
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.10.05 № 330                                                                м.Ужгород

Про роботу державної
приймальної комісії

З  метою  уточнення  обов’язків  членів  постійно-діючої  державної
приймальної комісії,  призначеної  рішенням  виконкому  від  16.03.2005р.
№77  та  керуючись  порядком  прийняття  в  експлуатацію  закінчених
будівництвом  об’єктів,  затвердженим  постановою  Кабінету  міністрів
України від 22.03.2004р. №1243,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Голова  та  члени  державної  приймальної  комісії  несуть  персональну
відповідальність за перевірку виконавчої  документації  згідно  додатку
№1.

2. Збір  відповідних  документів  та  підготовку  проекту  рішення  про
затвердження  актів  державної  приймальної  комісії  та  реєстрацію
права  власності  покласти  на  інспекцію  архітектурно-будівельного
контролю управління архітектури та містобудування.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


